
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
17.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
327 

 
Про визначення критично важливим для функціонування економіки та 
забезпечення життєдіяльності населення в особливий період у Запорізькій 
області товариства з обмеженою відповідальністю «А-ЕНЕРГО» 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації» та «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України                  

від 27.01.2023 № 76 «Деякі питання реалізації положень Закону України «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання 

військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час», зі змінами, (далі 

– постанова Кабінету Міністрів України № 76), наказом голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації                

від 06.03.2023 № 115 «Про організацію роботи з визначення підприємств, 

установ і організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 

та забезпечення життєдіяльності населення (задоволення потреб територіальної 

громади) в особливий період у Запорізькій області», зі змінами, розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 

адміністрації від 10 січня 2025 року № 12 «Про затвердження Критеріїв 

визначення підприємств, установ і організацій, які мають важливе значення для 

задоволення потреб територіальної громади в особливий період у Запорізькій 

області», яке зареєстроване у Південному міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 17 січня 2025 року за № 6/1010, враховуючи 

Протокол засідання робочої групи Департаменту захисту довкілля 

облдержадміністрації з питань визначення підприємств, установ і організацій, які 

є критично важливими для функціонування економіки та забезпечення 

життєдіяльності населення (задоволення потреб територіальної громади) в 

особливий період від 11.03.2025 № 4, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити критично важливим для функціонування економіки та 

забезпечення життєдіяльності населення в особливий період у Запорізькій 

області товариство з обмеженою відповідальністю «А-ЕНЕРГО» (далі – ТОВ 

«А-ЕНЕРГО»), код ЄДРПОУ 40277858, враховуючи його відповідність 

 



2 
 

критеріям, передбаченим підпунктами 4, 5, 6 пункту 2 Критеріїв та порядку, за 

якими здійснюється визначення підприємств, установ та організацій, які є 

критично важливими для функціонування економіки та забезпечення 

життєдіяльності населення в особливий період, а також критично важливими 

для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових формувань в 

особливий період, затверджених постановою Кабінету Міністрів України № 76.  

 

2. Департамент захисту довкілля облдержадміністрації направити копію 

розпорядження про визначення критично важливим для функціонування 

економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період у 

Запорізькій області ТОВ «А-ЕНЕРГО» до Мінекономіки та Міноборони. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації          Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


